Zatgcznik Nr 7 do Uchwaty Nr XX/134/2026 Rady Gminy Rakéw z dnia 15 stycznia 2026 r.

Dotacje celowe w 2026 r.

w zlotych

Lp. Dziat

Rozdziat

§

Nazwa zadania

Jednostka otrzymujaca dotacje

Kwota dotacji

1 2

3

4

5

6

7

I. Dotacje dla jed

nostek sektol

ra finansow publicznych

[ I R R : 0,00
Il. Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych

1 754 75404 6170 Dofinansowanie zakupu pojazdu stuzbowego Komenda Miejska Policji w Kielcach 25 000,00
Wktad witasny do realizacji projektu

2 754 75412 6239 "Termomodernizacja budynku Ochotniczej Strazy OSP Chancza 100 200,00
Pozarnej w Chanczy"

3| es2 85295 2360  |Pozyskiwanie artykutow Zywnosciowych dia Swigtokrzyski Bank Zywnosci 6 000,00
najubozszych mieszkancéw Gminy Rakéw

4 921 92105 2820 Zadania w zakresie kultury Podmiot wytoniony w drodze 5 000,00

konkursu
5 | o2 92605 2820 |Organizacja zaje¢ sportowych Podmiot Vﬁﬁﬁ:ﬂﬂ w drodze 25 000,00
Ogotem 161 200,00

* w przypadku dotacji celowych na zadania wtasne gminy realizowane przez podmioty nalezgce i nienalezace do sektora finanséw publicznych

w 2026 r, realizowanych w trybie ustawy o pozytku publicznym i o wolontariacie, w rubryce jednostka otrzymujgca dotacje wpisa¢

"wytoniona w drodze konkursu"




